

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
(ตำบลพิหารแดง)**

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านสมุน (บางตาจีน)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 622,900 บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านสมุน (บางตาจีน)
โดยสังเขป - ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านสมุน (บางตาจีน)
ขนาดความกว้าง 8.00 เมตร ขนาดความยาว 10.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มิถุนายน 2560
เป็นเงิน 622,900 บาท (-หักแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 กรมบัญชีกลาง
 - 5.2 ราคาพาณิชย์จังหวัด, ราคากลางจังหวัดใกล้เคียง
 - 5.3 สืบราคาตามราคาท้องถิ่น
 - 5.4 ประ.4 และ ประ.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวรื่นฤดี วงศ์คำจันทร์
 - 6.2 นางพชรมน สอดศรี
 - 6.3 นางสาวนารีรัตน์ กล้าจตุรงค์

บัญชีประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 3 บ้านสนม (บางตาขัน) ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดความกว้าง 8.00 เมตร ขนาดความยาว 10.00 เมตร
 ก่อสร้างตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ (บางตาขัน) หมู่ที่ 3 บ้านสนม ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่ 29 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าวัสดุ								
	- เสาค้ำ 1 ขนาด 0.26 x 0.26 x 21.00 m.	9.00	ต้น	5,580.00	50,220.00	1,340.00	12,060.00	62,280.00	
	- เสาค้ำ 1 ขนาด 0.18 x 0.18 x 4.00 m.	2.00	ต้น	440.00	880.00	420.00	840.00	1,720.00	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด ๑ 0.40 m.	9.00	ท่อน	545.00	4,905.00			4,905.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	11.50	ลบ.ม	1,545.00	17,767.50	498.00	5,727.00	23,494.50	
	- เหล็ก RB ๑ 6 mm.	0.1520	ต้น	18,946.27	2,879.48	4,100.00	623.12	3,502.60	
	- เหล็ก RB ๑ 9 mm.	0.0047	ต้น	19,665.42	92.40	4,100.00	19.26	111.66	
	- เหล็ก DB ๑ 12 mm.	0.2852	ต้น	16,626.92	4,741.17	3,300.00	941.00	5,682.16	
	- เหล็ก DB ๑ 16 mm.	0.3788	ต้น	15,109.35	5,723.74	3,300.00	1,250.11	6,973.84	
	- ลวดผูกเหล็ก	24.62	กก.	50.23	1,236.64			1,236.64	
	- ปริมาณไม้แบบ	50.00	ลบ.ฟ.	585.67	29,283.50			29,283.50	
	- ไม้คร่าวยัดไม้แบบ	15.00	ลบ.ฟ.	585.67	8,785.05			8,785.05	
	- ค่าแรงงานตักไม้แบบ	63.00	ลบ.ฟ.			133.00	8,379.00	8,379.00	
	- ตะปู	15.75	กก.	35.05	552.04			552.04	
2	งานโครงสร้าง คสล.								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	7.50	ลบ.ม	1,545.00	11,587.50	391.00	2,932.50	14,520.00	
	- เหล็ก RB ๑ 6 mm.	0.1878	ต้น	18,946.27	3,558.34	4,100.00	770.03	4,328.37	
	- เหล็ก DB ๑ 12 mm.	0.1603	ต้น	16,626.92	2,665.03	3,300.00	528.94	3,193.97	
	รวม				144,877.37		34,070.96	178,948.33	

องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านสมุน (บางตาขัน) ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี งบประมาณ 8.00 เมตร ขนาดความยาว 10.00 เมตร

ก่อสร้างตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ (บางตาขัน) หมู่ที่ 3 บ้านสมุน ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่ 29 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก DB ๑ 16 mm.	0.7157	ตัน	15,109.35	10,814.37	3,300.00	2,361.94	13,176.31	
	- วัสดุฉนวนเหล็ก	21.92	กก.	50.23	1,603.09			1,603.09	
	- ปริมาณไม้แบบ	63.00	ลบ.ฟ.	585.67	36,897.21			36,897.21	
	- ไม้รวักยึดไม้แบบ	18.90	ลบ.ฟ.	585.67	11,069.16			11,069.16	
	- ไม้ยูค้ายัน ขนาด 2"	134.00	ตัน	35.00	4,690.00			4,690.00	
	- ค่าแรงงานตีไม้แบบ	79.00	ลบ.ฟ.			133.00	10,507.00	10,507.00	
	- ตะปู	19.75	กก.	35.05	692.24			692.24	
	- เหล็ก wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	80.00	ตร.ม.	23.36	1,868.80	5.00	400.00	2,268.80	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปห้องเรียบหนา 5 ซม. เสริมเสวอัดแรง 4 มม. 6 เส้น	82.10	ตร.ม.	220.00	18,062.00	25.00	2,052.50	20,114.50	
3	งานหลังคาและโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กตัวซี C ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	24.00	ท่อน	757.01	18,168.24			18,168.24	
	- เหล็กตัวซี C ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	38.00	ท่อน	677.57	25,747.66			25,747.66	
	- หลังคา Metal Sheet ขนาด 3.0 มม. พร้อมสกรูยึด	131.00	ตร.ม.	125.00	16,375.00			16,375.00	
	- แปตีแปคิมเบย หนา 0.55 ความยาว 4.00 ม.	38.00	ท่อน	156.00	5,928.00			5,928.00	
	- ค่าแรงงานทำโครงสร้างหลังคา (พร้อมลวดเชื่อม)	131.00	ตร.ม.			100.00	13,100.00	13,100.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป (ไม้เทียม) ขนาด 1"x 8" ยาว 4.00 ม.	44.00	เมตร	75.00	3,300.00	73.00	3,212.00	6,512.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าสกรูพอร์ตชอบเรียบ หนา 4.0 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	120.00	ตร.ม.	235.00	28,200.00	75.00	9,000.00	37,200.00	
	- ไม้ขอบฝ้า	52.00	เมตร	20.00	1,040.00	45.00	2,340.00	3,380.00	
	รวม				184,455.77		42,973.44	227,429.21	

องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านสมุน (บางตาจีน) ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดความกว้าง 8.00 เมตร ขนาดความยาว 10.00 เมตร
ก่อสร้างตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ (บางตาจีน) หมู่ที่ 3 บ้านสมุน ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
วันที่ 29 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานไฟฟ้า								
	- สายไฟขนาด 2 x 1.5 / 1.5 SQ.MM	60.00	เมตร	10.65	639.24	14.00	840.00	1,479.24	
	- สายไฟขนาด 2 x 2.5 / 1.5 SQ.MM	20.00	เมตร	17.20	343.92	16.00	320.00	663.92	
	- สายไฟฟ้าหุ้มฉนวน (THW) ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	60.00	เมตร	97.00	5,820.00	7.00	420.00	6,240.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 1/2" ยาว 4 เมตร	6.00	ท่อน	49.53	297.18			297.18	
	- ข้อต่อตรง ขนาด 1/2"	4.00	ท่อน	3.74	14.96			14.96	
	- รางเก็บสายไฟ ขนาด 40 x 20 มม. ยาว 2.00 กม.	1.50	เส้น	62.97	94.46			94.46	
	- แผงควบคุมสวิตช์ เปิด-ปิด แบบ 6 ช่อง	1.00	ชุด	321.00	321.00	115.00	115.00	436.00	
	- แผงตู้สายแบบ 4 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	393.00	393.00	115.00	115.00	508.00	
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์แตรงลูมิเนียมติดลอยขาสปริง	6.00	ชุด	1,450.00	8,700.00	150.00	900.00	9,600.00	
	2-36 w ขนาด 320x80x1,250 มม.พร้อมอุปกรณ์ยึด								
	- เบรคเกอร์ ขนาด 15 A	1.00	ชุด	120.00	120.00			120.00	
	- ตู้สวิตช์บอร์ดขนาด 300 x 450 มม.	1.00	ชุด	550.00	550.00			550.00	
	- แรคพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 2 ช่อง	2.00	ชุด	65.00	130.00			130.00	
	- ค่าแรงงานเดินระบบไฟฟ้า	1.00	งาน						
5	งานทาสี								
	- สีกันสนิม (ทา 2 ครั้ง)	168.00	ตร.ม.	30.00	5,040.00	35.00	5,880.00	10,920.00	
	- สีน้ำมัน (ทา 2 ครั้ง)	168.00	ตร.ม.	30.00	5,040.00	38.00	6,384.00	11,424.00	
	- สีฉาบพลาสติกสำหรับภายนอก	26.00	ตร.ม.	40.00	1,040.00	34.00	884.00	1,924.00	
	- สีทาฝ้า	120.00	ตร.ม.	32.00	3,840.00	34.00	4,080.00	7,920.00	
	รวม				32,383.76		19,938.00	52,321.76	

องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านสนุน (บางตาขัน) ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดความกว้าง 8.00 เมตร ขนาดความยาว 10.00 เมตร

ก่อสร้างตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ (บางตาขัน) หมู่ที่ 3 บ้านสนุน ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่ 29 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	ราวกันตก								
	เหล็กเส้น 1 1/2" x 1 1/2" พมว 2.0 มม.	41.00	เส้น	303.74	12,453.34	100.00	4,100.00	16,553.34	
7	กระเบื้องปูพื้น								
	- กระเบื้องปูพื้น ขนาด 12" x 12" (ค่าแรงงาน+รวมค่าปูนทราย)	82.00	ตรม.	158.88	13,028.16	254.97	20,907.54	33,935.70	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย						
	รวม				25,481.50		25,007.54	50,489.04	
	ค่าวัสดุ				387,198.40				
	ค่าแรงงาน						121,989.94		
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน							509,188.34	
	ค่า Factor F 1.3074							665,712.83	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ							622,900.00	
	(- หักเงินสองหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน -)								
	* ราคาจากพาณิชย์จังหวัด (กรมบัญชีกลาง)								

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่)
ผู้อำนวยการกองช่าง



สรุปบัญชีประมาณราคา

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง กองช่าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านสมุน (บางตาจีน) ตำบลพิหารแดง

อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดความกว้าง 8.00 เมตร ขนาดความยาว 10.00 เมตร

ก่อสร้างตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ (บางตาจีน) หมู่ที่ 3 บ้านสมุน ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 4 แผ่น

วันที่ 29 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	509,188.34	1.3074	665,712.83	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย ...0..... %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ ...6.... %
					- เงินประกันผลงานหัก ..0..%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			665,712.83	
สรุป	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามข้อบัญญัติงบประมาณปี 2560 ประมาณ			622,900.00	
	(- หักแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน -)				

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงที่ 113/2560 ลงวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2560

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวรินฤติ วงศ์คำจันทร์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางพชรมน สอดศรี)
เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวนารีรัตน์ กล้าจตุรงค์)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นางสาวรินฤติ วงศ์คำจันทร์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายจรินทร์ ไวน์แก้ว)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง